DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO FACEBOOK NA
DISCIPLINA DE SOCIOLOGIA: NOVAS POSSIBILIDADES DE APRENDIZAGEM de
autoria de IZANETE MARIA SILVA DE LIMA, JOSÉ WELLINGTON FARIAS DA SILVA, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8749

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8749